

COMUNE DI BRINDISI

PROVINCIA DI BRINDISI

COOPERATIVA "DOMUS MEA"

Lavori di costruzione di n.2 palazzine in Brindisi al rione Casale.

Legge 21-4-1962 n.195.

Impresa C.E.I. - Brindisi

Contratto _____ in data _____ n° _____ di rep.

Autorizzato con _____ in data _____ n° _____

Registrato alla Corte dei conti il _____ al reg. _____ n° _____

e all'Ufficio del Registro di _____ mod. _____ vol. _____ foglio _____ n° _____

STATO⁽¹⁾ FINALE N. --- dei LAVORI a tutto il _____

Importo del progetto L.

55.000.000

Data della consegna . . .

Importo del contratto aumentato del ribasso

in ragione del 38 % »

70.201.235

Data dell'inizio lavori

Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.

Scadenza del tempo utile
per l'ultimaz. dei lavori

del quale impegnato:

per espropriazioni L.

I lavori rimasero sospesi e proro-
gati per

per maggiori lavori imprevisti »

per cui la nuova scadenza del
tempo utile è di

per lavori in economia . . . »

per sorveglianza e direzione . »

Giorni impiegati in più

per _____ »

Totale somma impegnata . L.

Giorni impiegati in meno

DESCRIZIONE					QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
							PARZIALE	TOTALE
						<i>Riporto</i>		
1	1	Scavo terra a sez.ristretta	mc	359,76	1.200			431.712
2	2	" " " " ampia	"	470,60	900			423.540
3	4	" roccia " "	"	235,30	2.000			470.600
4	7	ter Trasporto di materie	"	989,71	500			494.855
5	12	Muratura tutta tufo	"	8,72	6.000			52.320
6	13	" a cassetta	"	352,96	8.250			2.911.920
7	15	" in foglio cm.6	mq	1372,49	2.000			2.744.980
8	19	" tufo cm.20	"	921,80	1.320			1.216.776
9	21	Calc.a Kg.300 in fondazione	mc	100,31	11.000			1.103.410
10	22	" " 200	"	27,05	7.500			202.875
11	23	Ferro omogeneo per c.a.	Kg.	27768,94	140			3.904.297,70
12	24	Solaio	mq.	1923,12	3.500			6.730.920
13	24bis	Calc.aKg.300 in elevazione	mc	214,77	14.500			3.114.165
14	29	Massetto in calcestruzzo	mq	429,92	330			141.873,60
15	31	Copertura a tenuta d'acqua	"	475,12	900			427.608
16	32	Stratificazione asfalto	"	483,52	1.000			483.520
17	32bis	Gretonato con materie ecc.	"	8,40	250			2.100
18	33	Pav.marmette alla venezian.	"	179,04	1.150			205.896
19	34	" tav. 40 x 40	"	26,81	3.400			91.154
20	35	" " 30 x 30	"	413,12	2.700			1.115.424
21	36	" pietrini di cemento	"	217,53	950			206.653,50
22	37	" battute di cemento	"	212,39	850			180.531,50
23	38	Riv.pareti interne	"	304,37	3.500			1.065.295
24	39	Rampe e pianerottoli scale	"	112,91	3.200			361.312
25	41	Intonaco interne	"	5662,89	330			1.868.753,70
26	42	" esterno	"	2401,64	500			1.200.820
27	45	Tinteggiatura latte di calc.	"	5662,89	50			283.144,50
28	46	Coloritura ad olio	"	1399,60	350			489.860
29	50	Pietra di Trani da cm.3	"	99,45	6.450			641.452,50
30	51	" " " " 2	"	221,52	5.150			1.140.828
31	52	Cordoni di pietra calc.	ml	149,00	1.160			172.840
32	53	Basoli calcareei per zanel.	mq	77,70	2.100			163.170
33	56	Trani per zeccole esterne	"	147,90	9.050			1.338.495
						<i>Riportare</i>		

DESCRIZIONE				QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
						PARZIALE	TOTALE
					<i>Riporto</i>		
34	59	Tubaz. ø150 per fogna	ml	42,60	1.200		51.120
35	62	" ø100 per pluviali	"	46,00	850		39.100
36	65	Stivali per pluviali	n.	4	7.000		28.000
37	70	Tubaz. idrica zincata	ml	1383,00	900		1.244.700
38	71	Contatori div. acqua	n.	12	5.500		66.000
39	78	Vasca bagno	n.	12	45.000		540.000
40	81	Porte accessse appartamento	mq	30,99	9.000		278.910
41	82	Portone principale	"	6,86	10.000		686.000
42	83	Porte interne scorniciate	"	172,99	6.800		1.176.332
43	84	" " semplici	"	25,73	6.000		154.380
44	86	Finestre a solo chiaro	"	192,96	6.500		1.254.240
45	88	Persiane avvolgibili	"	181,92	5.500		1.000.560
46	89	Cass netti coprirullo	"	119,36	3.000		477.440
47	92	Pozzetti in calces.	n.	8	8.000		64.000
48	93	" ispezione	"	4	3.000		12.000
49	97	Costruzione linea elettrica	ml.	20	5.000		100.000
50	98	Punti luce sottotraccia	n.	154	1.900		292.600
51	99	" " in piattina	"	22	1.200		26.400
52	100	Prese corrente 6 Amper	"	158	1.000		158.000
53	101	" " 15 "	"	40	1.200		48.000
54	109	Apriportone elettrico	"	12	900		10.800
55	114	Cancellate e ringhiere	Kg.	6096,85	280		1.707.118
56	118	Vespaio	mc	120,54	1.700		204.918
57	119	Calc. a Kg.150	"	75,95	6.750		512.662,50
58	123	lastre di piombo ecc.	Kg.	66,00	500		33.000
59	128	pav. tappetino bituminoso	mq	297,36	1.000		297.360
60	142	" marmet.graniglia cel.	"	587,25	1.450		851.512,50
61	143	Ghisa ø100 per fogna	ml.	87,10	2.000		174.200
62	144	" " 80 " "	"	28,90	1.500		43.350
63	146	Canne fumo 20 x 30	"	41,40	2.000		82.800
64	148	Battiscopa 1 x8	"	1072,50	450		482.625
65	149	Riv.esterno in klinker	mq	378,00	3.500		1.323.000
66	152	Porte in ferro	"	1,44	10.000		14.400
					<i>Riportare</i>		

